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WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwg ,Zakup i dostawa sprzetu
multimedialnego i przeno$nego zestawu estradowego dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Paderwskiego".

W zwigzku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawce w sprawie tresci specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien publicznych (t.j.
Dz. U. Z 2019 ., poz. 1843 ) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie do specyfikacji przedmiotu zamdwienia zatacznika nr 5 do pkt.4.2 System
projekcji plenerowej dla projektora laserowego w opisie optyki jest zapis: wspétczynnik projekcji 1.23
—2:1, a w obiektywie jest zapis wspétczynnik projekcji: minimum 1.30 — 3.00.

Ktory z podanych parametrow jest poprawny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy koryguje zapisy OPZ

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie do specyfikacji przedmiotu zaméwienia zatacznika nr 5 do pkt.5.1 Stacja
odstuchowa wymagane wejscia/wyjscia 2x wyjscie analogowe (cinch), cyfrowe optyczne wej./wyj.,
Cyfrowe Coaxial Wej./ Wy USB Audio, Wyjscie stuchawkowe.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajgce wejscia/wyjscia: 2xwyjscie analogowe(cinch),
cyfrowe optyczne wyj., Cyfrowe Coaxial Wy USB Audio, Wyjscie stuchawkowe?

Uzasadnienie: Brak dostepnego na rynku urzadzenia spetniajagcego wymogi SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie urzadzenie.

Odpowiedzi dotyczgce zapytan do tresci SIWZ stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia dla zadania nazwa
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